3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  31.03.2020 г  № 259
                            с. Кичменгский Городок

«Об утверждении Порядка»

В целях предупреждения распространения  коронавирусной инфекции (COVID-19)» на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок регистрации справок от организаций, вошедших в перечень, утвержденный постановлением администрации района от 30 марта 2020 года № 258 «Об утверждении перечня организаций», деятельность которых не запрещена на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района в период проведения ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение распространения коронавирусной инфекции Covid-19 согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Утвердить форму справки согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

Руководитель администрации района                                                 С.А. Ордин

Приложение № 1

 к постановлению от 31.03.2020 № 259

Порядок регистрации справок.
1. Руководителям организаций, вошедшим в     перечень, утвержденный постановлением администрации района от 30 марта 2020 года № 258 «Об утверждении перечня организаций» , деятельность которых не запрещена на территории Кичменгско-Городецкого муниципального района в период проведения ограничительных мероприятий, направленных на предотвращение распространения коронавирусной инфекции Covid-19, необходимо представить в администрацию района сопроводительное письмо со  справками на работников, обеспечивающих необходимое функционирование организации.

2.   Администрация Кичменгско-Городецкого муниципального района в течение одного рабочего дня с момента поступления от организации сопроводительного письма с пронумерованными справками осуществляет их регистрацию в журнале учета выдачи справок, согласование руководителем администрации района, заверение печатью и передачу руководителю организации.

3. Основанием несогласования справки  является отсутствие организации в перечне организаций,  утвержденном постановлением администрации района от 30 марта 2020 года № 258 «Об утверждении перечня организаций».

Приложение № 2

 к постановлению от 31.03.2020 № 259

Наименование организации                          СОГЛАСОВАНО:

Руководитель администрации

Кичменгско-Городецкого

 муниципального района

 ____________________ С.А. Ордин

СПРАВКА

____________ № __________

Дана _________________________________________________________

(И.О. Фамилия)

в том, что он (она) действительно работает в ____________________________

__________________________________________________________________

(наименование организации)

должности ________________________________________________________ .

(наименование должности)

и обеспечивает необходимое функционирование организации на основании Постановления администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 31.03.2020г. №258 «Об утверждении перечня организаций».

Наименование

___________________
____________________

должности

(личная подпись)

работодателя

МП

Сопроводительное письмо

Руководителю администрации

Кичменгско-Городецкого муниципального района

С.А. Ордину

___________(наименование организации)_______________________________ направляет в Ваш адрес справки на работников, обеспечивающих необходимое функционирование организации, на основании Постановления администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района от 31.03.2020г. №258 «Об утверждении перечня организаций». Прошу произвести регистрацию и согласование.

	Фамилия, имя, отчество
	Должность

Наименование

___________________
____________________

должности

(личная подпись)

работодателя

МП